АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

636953, Томская область,

Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная 18/1
Тел. 33-1-18, ИНН 7012005077
28.02.2014

№ 14 -р
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О предупреждении чрезвычайных ситуаций
и предотвращении обрушения
крыш и схода снега, в связи с увеличившимися

снеговыми нагрузками.
В связи с большим снежным покровом. Руководителям предприятий и учреждений  всех форм собственности и подчиненности:
1.Организовать работы по снятию снеговых нагрузок с кровель зданий,  расположенных на подведомственных территориях.
2. Постоянно вести наблюдение за состоянием крыш зданий и сооружений и проведением работ  по их своевременной очистке  от  снега  и льда, особое внимание обратить  на крыши с покрытием металлочерепицы и металлопрофиля.
3. При проведении работ соблюдать технику безопасности, назначить приказом ответственных должностных лиц.
4. О проведенных мероприятиях и запланированных  работах по снятию снеговых нагрузок проинформировать заместителя Главы администрации- заместителя председателя КЧС района .
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

Л.М. Юрков
Черявко М. А.

33 1 98